
Classif Nº Atleta DN Categoria Cidade Tempo
1º 212 MARCOS VINICIUS DA COSTA SOARES 31 MASC - B J. S. MATA 17’02”71
2º 231 JOSENALDO ELIAS PEREIRA 28 MASC - A C. GRANDE 17’50”04
3º 216 DANIEL SANTOS ARAÚJO 40 MASC - C C. GRANDE 17’53”47
4º 215 GENILSON DA COSTA BARBOSA 37 MASC - B C. GRANDE 18’05”67
5º 227 MARCOS DOS SANTOS 44 MASC - C C. GRANDE 18’45”11
6º 228 DAMIÃO SULPÍCIO DA SILVA 38 MASC - B C. GRANDE 18’55”61
7º 239 OSIMAEL PALMEIRA DOS SANTOS 32 MASC - B C. GRANDE 18’57”40
8º 4 BENICIO SILVA DE FARIAS 47 MASC - C C. GRANDE 19’02”41
9º 3 EDUARDO ALVES DE LACERDA 51 MASC - D C. GRANDE 19’04”11

10º 84 WAGNER WELLINGTON DA SILVA 33 MASC - B C. GRANDE 19’29”57
11º 211 REGINALDO MALHEIRO DA SILVA 42 MASC - C C. GRANDE 19’32”05
12º 225 MARCONDES FRANÇA DE ARAUJO 35 MASC - B C. GRANDE 19’35”50
13º 232 GUSTAVO SARAIVA DA SILVA 19 MASC - A C. GRANDE 19’51”35
14º 237 LUIZ MOREIRA 43 MASC - C C. GRANDE 19’55”07
15º 39 JONAS ALVES CAMPOS 49 MASC - C C. GRANDE 20’01”58
16º 16 RODRIGO DA SILVA SANTOS 36 MASC - B C. GRANDE 20’41”17
17º 129 JOSÉ EDUARDO LOPES TAVARES (C) 28 CAD C. GRANDE 21’58”53
18º 217 ANA CLAUDIA SILVA CRUZ 27 FEM - A C. GRANDE 21’01”95
19º 197 WILLIAM SILVA DE MELO JÚNIOR 24 MASC - A C. GRANDE 21’03”29
20º 135 CHARLES DA SILVEIRA RIBEIRO 40 MASC - C C. GRANDE 21’16”76
21º 224 EDUARDO HOSÓRIO BEZERRA FILHO 34 MASC - B C. GRANDE 21’19”57
22º 247 JOSUE DA SILVA BURITI 27 MASC - A C. GRANDE 21’21”03
23º 242 IVANDRO DE OLIVEIRA PINTO 41 MASC - C C. GRANDE 21’25”55
24º 171 CHARLLES JULIANN LOPES DE MENEZES SOUSA (C)35 CAD C. GRANDE 22’33”77
25º 209 SAULO MARCOS PEREIRA DOS SANTOS 40 MASC - C C. GRANDE 21’46”35
26º 128 LUCIANO FERREIRA DA SILVA (C) 43 CAD C. GRANDE 22’47”41
27º 221 JOSE GERMANO DOS SANTOS 60 MASC - E C. GRANDE 21’59”62
28º 223 ADALBERTO GABRIEL DE LIMA 67 MASC - E C. GRANDE 22’00”88
29º 33 REGINALDO DE BRITTO OLIVEIRA 31 MASC - B C. GRANDE 22’02”97
30º 219 EDILSON DA COSTA BARBOSA 35 MASC - B C. GRANDE 22’35”33
31º 220 LUCIANA BARBOSA MARQUES 42 FEM - C C. GRANDE 22’42”76
32º 134 LILIANE GURSKI 34 FEM - B C. GRANDE 22’43”57
33º 42 ALLESSIO DA SILVA 25 MASC - A C. GRANDE 22’44”87
34º 32 DEOCLECIANO SEVERINO DA SILVA 48 MASC - C C. GRANDE 22’49”19
35º 130 JOSÉ ADRIANO FERREIRA DOS SANTOS (C) 49 CAD C. GRANDE 23’50”26
36º 229 JOSE ROBERTO RAMOS 52 MASC - D C. GRANDE 22’51”51
37º 71 EDNALVA LAUREANO 41 FEM - C C. GRANDE 22’55”41
38º 222 HENIO ALMEIDA CAMARA 41 MASC - C C. GRANDE 22’56”27
39º 204 ADRIANO RODRIGUES 39 MASC - B C. GRANDE 23’05”39
40º 182 EDUARDO HONORIO DA SILVA 32 MASC - B C. GRANDE 23’08”02
41º 207 WALTER GUERRA 31 MASC - B C. GRANDE 23’10”84
42º 245 ALFREDO R LIMA JÚNIOR 33 MASC - B C. GRANDE 23’11”84
43º 176 GILBERTO LEANDRO DE QUEIROZ 36 MASC - B C. GRANDE 23’19”27
44º 133 ERENALDO TEBERGE BEZERRA 52 CAD C. GRANDE 24’24”07
45º 140 MARCONI LUIZ FRANÇA 58 MASC - D C. GRANDE 23’26”87
46º 248 LUCIANO ARAÚJO 43 MASC - C C. GRANDE 23’43”90
47º 139 VANDERLEY DE OLIVEIRA LIMA 47 MASC - C C. GRANDE 23’53”61
48º 188 HELBER SOUTO MAIOR PORTO 29 MASC - A C. GRANDE 23’54"67
49º 196 JARDEL WANDSON QUEIROZ DA CRUZ 30 MASC - B C. GRANDE 24’03”64
50º 192 JOSÉ VILTON COSTA 42 MASC - C C. GRANDE 24’17”93
51º 132 FÁBIO ANDRADE DE FARIAS  (C) 43 CAD C. GRANDE 24’19”70
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CLASSIFICAÇÃO GERAL52º 187 ARIOSTO FARIAS DE OLIVIRA 24 MASC - A C. GRANDE 24’21”96
53º 138 WILSON DA COSTA MIRANDA 25 MASC - A C. GRANDE 25’22”62
54º 28 JOSÉ LUÍS DO NASCIMENTO 31 MASC - B C. GRANDE 25’24”27
55º 185 NATHALLYA KELLY SOUSA TENORIO 31 FEM - B C. GRANDE 25’25”26
56º 50 JOSE JORGE ARRUDA 53 MASC - D C. GRANDE 25’32”49
57º 131 GILVAN ANDRADE DE LIMA 44 CAD C. GRANDE 27’01”74
58º 40 EDUARDO DANTAS DA NÓBREGA FILHO 36 MASC - B C. GRANDE 26’08”04
59º 181 GERLANE PRISCILA DA SILVA LIMA 25 MASC - A C. GRANDE 26’15”53
60º 180 JOSE LIMA DA SILVA 51 MASC - D C. GRANDE 26’27”87
61º 170 ALEXSANDRO LUCAS DA SILVA 29 MASC - A C. GRANDE 26’28”93
62º 214 JOANA DARC HONORIO DA SILVA 47 FEM - C C. GRANDE 26’29”74
63º 238 SEVERINO LUCAS DA SILVA 73 MASC - E C. GRANDE 26’39”33
64º 230 JAIRO PEREIRA DE MORAIS 55 MASC - D C. GRANDE 26’40”21
65º 208 JOSÉ TRAJANO PEREIRA JÚNIOR 28 MASC - A C. GRANDE 26’42”58
66º 226 JOSE ROMEU RODRIGUES DO MENEZES 59 MASC - D C. GRANDE 26’48”71
67º 70 TELES ALBUQUERQUE VIANA 58 MASC - D C. GRANDE 26’50”99
68º 198 LUIZ LIWELTON CAVALCANTI DE MACEDO 31 MASC - B C. GRANDE 26’51”94
69º 249 CÍCERO CORDÃO 38 MASC - B C. GRANDE 26’58”85
70º 233 CLAUDIONOR DE ALBUQUERQUE FARIAS 62 MASC - E C. GRANDE 27’15”68
71º 11 ANA LUCIA CUNHA 50 FEM - D C. GRANDE 27’19”55
72º 210 JOSÉ GUSTAVO DE FRANÇA LIMA 29 MASC - A C. GRANDE 27’25”89
73º 49 LEDA MARIA DA SILVA 62 FEM - E C. GRANDE 27’41”40
74º 34 REGINALDO BATISTA DOS SANTOS 45 MASC - C C. GRANDE 27’48”03
75º 191 LIVIA JORGE DE SOUSA 33 FEM - B C. GRANDE 27’49”43
76º 30 ERINALDO DA SILVA 28 MASC - A C. GRANDE 28’10”79
77º 186 ADRIANO VIDAL RANGEL 33 MASC - B C. GRANDE 28’14”34
78º 17 MARIVALDO BRITO DUARTE 58 MASC - D C. GRANDE 28’48”89
79º 190 JOSINALDO HIPOLITO DOS SANTOS 35 MASC - B C. GRANDE 29’14”44
80º 137 CARLOS ROSENBERG ANDRADE DA SILVA 33 MASC - B C. GRANDE 29’17”46
81º 169 PEDRO HENRIQUE COELHO TORRES 14 MASC - A C. GRANDE 29’21”62
82º 1 EDVALDO JOSE TORRES 41 MASC - C C. GRANDE 29’37”96
83º 63 JORGE ALBERTO MARTINS ARAÚJO 28 MASC - A C. GRANDE 29’41”06
84º 20 DANILO FARIAS MELO 29 MASC - A C. GRANDE 29’43”62
85º 206 MARCOS FÁBIO PEREIRA 34 MASC - B C. GRANDE 29’51”96
86º 41 LILIAM MARIA FLORÊNCIO MORAES LEITE 36 FEM - B C. GRANDE 29’55”92
87º 218 ADELIA FELIX DE SOUZA 64 FEM - E C. GRANDE 29’59”38
88º 18 IGOR LIRA DE ALBUQUERQUE 28 MASC - A C. GRANDE 30’14”44
89º 127 RAIMUNDO FERNANDES DA SILVA (C) 78 CAD C. GRANDE 31’19”16
90º 136 WAGNER ABRANTES 29 MASC - A C. GRANDE 30’22”52
91º 193 ROBSON CESAR ALBUQUERQUE 37 MASC - B C. GRANDE 30’32”01
92º 241 MICHELY ANDRESSA MARQUES DE MELO 19 FEM - A C. GRANDE 30’33”24
93º 195 VERIDIANA FERREIRA PEREIRA 34 FEM - B C. GRANDE 30’45”49
94º 24 ISABEL CRISTINA ARAUJO ROSA 23 MASC - A C. GRANDE 30’49”89
95º 205 LUIZ CARLOS DIAS YANES JUNIOR 26 MASC - A C. GRANDE 30’56”62
96º 175 JILL DORANN THOMPSON 45 FEM - C C. GRANDE 31’00”36
97º 38 DANIEL FREGNI LINS 23 MASC - A C. GRANDE 31’01”19
98º 13 JOSE ALBERTO COELHO DANTAS 50 MASC - D C. GRANDE 31’10”92
99º 2 JOSE BENICIO FILHO 64 MASC - E C. GRANDE 31’24”48

100º 23 MARIA DO SOCORRO ROSA 63 FEM - E C. GRANDE 31’26”56
101º 26 OSVALDO ARISTIDES ROSA 68 MASC - E C. GRANDE 31’35”92
102º 194 MARÍLIA AGUIAR RIBEIRO DO NASCIMENTO 31 FEM - B C. GRANDE 31’36”68
103º 183 AMANDA SOARES RAMOS DE AZEVEDO 32 FEM - B C. GRANDE 31’51”50
104º 15 FATIMA CRISTINA DE SOUZA ROSA 39 FEM - B C. GRANDE 31’52”30
105º 235 YTALLA BATISTA GRANGEIRO DA SILVA 25 FEM - A C. GRANDE 32’04”19
106º 234 LORYSSON MARCELINO RAMOS DE OLIVEIRA 28 MASC - A C. GRANDE 32’09”96
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CLASSIFICAÇÃO GERAL107º 184 MARIA VANUSA RODRIGUES DE SOUSA 49 FEM - C C. GRANDE 32’12”23
108º 29 PABLO LEONARDO DE MELO 24 MASC - A C. GRANDE 32’21”10
109º 177 FERNANDO AVELINO NÓBREGA 30 MASC - B C. GRANDE 32’22”22
110º 178 LUANA FARIAS DA COSTA 27 FEM - A C. GRANDE 32’23”48
111º 236 MARIA DE FATIMA BRITO PAIVA 53 FEM - D C. GRANDE 32’26”32
112º 244 VALÉRIA ARAUJO COELHO TORRES 40 FEM - C C. GRANDE 32’32"81
113º 37 SAMYR RAMOS DE CARVALHO 30 MASC - B C. GRANDE 32’33”52
114º 179 DOUGLAS PEREIRA DA SILVA 31 MASC - B C. GRANDE 32’48”67
115º 240 ALLISSON CRISTIANO 29 MASC - A C. GRANDE 33’04”47
116º 200 JANAILTON COSTA ALVES 38 MASC - B C. GRANDE 33’13”19
117º 199 AYANA PAULINETTI VASCONCELOS TREICHEL 37 FEM - B C. GRANDE 33’13”87
118º 19 ÍTALO CÉSAR 24 MASC - A C. GRANDE 33’35”59
119º 173 LUIZ MESQUITA DE ALMEIDA NETO 29 MASC - A C. GRANDE 33’50”77
120º 9 GLICIA DELLANI RABELO CAMPELO 40 FEM - C C. GRANDE 33’51”48
121º 202 FLAVIANO AGUIAR SILVA FILHO 8 MASC - A C. GRANDE 33’53”95
122º 201 JOSEFA PEREIRA DE SOUSA CORDÃO 45 FEM - C C. GRANDE 35’07”52
123º 203 FLAVIANO AGUIAR SILVA 49 MASC - C C. GRANDE 35’15”68
124º 174 ANDRESSA CAROLINI GOES GONZAGA 26 FEM - A C. GRANDE 35’23”53
125º 14 ALINE FARIAS MELO 34 FEM - B C. GRANDE 35’24”82
126º 243 CARLOS ALEXANDRE MARTINS 35 MASC - B C. GRANDE 35’27”23
127º 25 OSVALDO ARISTIDES ROSA FILHO 41 MASC - C C. GRANDE 36’01”07
128º 172 VALTER CORDEIRO DE MELO 53 MASC - D C. GRANDE 36’31”95
129º 189 POLYANA SANTOS 28 FEM - A C. GRANDE 36’32”59
130º 147 CELSON BATISTA DE OLIVEIRA 45 MASC - C C. GRANDE 37’03”11
131º 6 DAMIANA GOMES DE ASSIS 41 FEM - C C. GRANDE 37’50”77
132º 12 GELSON DE LIMA SOUSA 52 MASC - D C. GRANDE 37’51”40
133º 10 STEPHANE MARIANA DE SOUZA 19 FEM - A C. GRANDE 38’39”26
134º 5 JAQUELINE DANTAS 35 FEM - B C. GRANDE 38’58”86
135º 27 CAROLINA SOARES RAMOS 29 FEM - A C. GRANDE 39’16”12
136º 31 JOSE TEOFILO 40 MASC - C C. GRANDE 39’28”45

Classif Nº Atleta DN Categoria Cidade Tempo
1º 129 JOSÉ EDUARDO LOPES TAVARES (C) 28 CAD C. GRANDE 21’58”53
2º 171 CHARLLES JULIANN LOPES DE MENEZES SOUSA (C)35 CAD C. GRANDE 22’33”77
3º 128 LUCIANO FERREIRA DA SILVA (C) 43 CAD C. GRANDE 22’47”41
4º 130 JOSÉ ADRIANO FERREIRA DOS SANTOS (C) 49 CAD C. GRANDE 23’50”26
5º 133 ERENALDO TEBERGE BEZERRA 52 CAD C. GRANDE 24’24”07
6º 132 FÁBIO ANDRADE DE FARIAS  (C) 43 CAD C. GRANDE 24’19”70
7º 131 GILVAN ANDRADE DE LIMA 44 CAD C. GRANDE 27’01”74
8º 127 RAIMUNDO FERNANDES DA SILVA (C) 78 CAD C. GRANDE 31’19”16

Classif Nº Atleta DN Categoria Cidade Tempo
1º 217 ANA CLAUDIA SILVA CRUZ 27 FEM - A C. GRANDE 21’01”95
2º 241 MICHELY ANDRESSA MARQUES DE MELO 19 FEM - A C. GRANDE 30’33”24
3º 235 YTALLA BATISTA GRANGEIRO DA SILVA 25 FEM - A C. GRANDE 32’04”19
4º 178 LUANA FARIAS DA COSTA 27 FEM - A C. GRANDE 32’23”48
5º 174 ANDRESSA CAROLINI GOES GONZAGA 26 FEM - A C. GRANDE 35’23”53
6º 189 POLYANA SANTOS 28 FEM - A C. GRANDE 36’32”59

Classificação dos CADEIRANTES

Classificação do Feminino até 29 anos
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CLASSIFICAÇÃO GERAL7º 10 STEPHANE MARIANA DE SOUZA 19 FEM - A C. GRANDE 38’39”26
8º 27 CAROLINA SOARES RAMOS 29 FEM - A C. GRANDE 39’16”12

Classif Nº Atleta DN Categoria Cidade Tempo
1ª 134 LILIANE GURSKI 34 FEM - B C. GRANDE 22’43”57
2ª 185 NATHALLYA KELLY SOUSA TENORIO 31 FEM - B C. GRANDE 25’25”26
3ª 191 LIVIA JORGE DE SOUSA 33 FEM - B C. GRANDE 27’49”43
4ª 41 LILIAM MARIA FLORÊNCIO MORAES LEITE 36 FEM - B C. GRANDE 29’55”92
5ª 195 VERIDIANA FERREIRA PEREIRA 34 FEM - B C. GRANDE 30’45”49
6ª 194 MARÍLIA AGUIAR RIBEIRO DO NASCIMENTO 31 FEM - B C. GRANDE 31’36”68
7ª 183 AMANDA SOARES RAMOS DE AZEVEDO 32 FEM - B C. GRANDE 31’51”50
8ª 15 FATIMA CRISTINA DE SOUZA ROSA 39 FEM - B C. GRANDE 31’52”30
9ª 199 AYANA PAULINETTI VASCONCELOS TREICHEL 37 FEM - B C. GRANDE 33’13”87

10ª 14 ALINE FARIAS MELO 34 FEM - B C. GRANDE 35’24”82
11ª 5 JAQUELINE DANTAS 35 FEM - B C. GRANDE 38’58”86

Classif Nº Atleta DN Categoria Cidade Tempo
1ª 220 LUCIANA BARBOSA MARQUES 42 FEM - C C. GRANDE 22’42”76
2ª 71 EDNALVA LAUREANO 41 FEM - C C. GRANDE 22’55”41
3ª 214 JOANA DARC HONORIO DA SILVA 47 FEM - C S. J. MATA 26’29”74
4ª 175 JILL DORANN THOMPSON 45 FEM - C C. GRANDE 31’00”36
5ª 184 MARIA VANUSA RODRIGUES DE SOUSA 49 FEM - C C. GRANDE 32’12”23
6ª 244 VALÉRIA ARAUJO COELHO TORRES 40 FEM - C C. GRANDE 32’32"81
7ª 9 GLICIA DELLANI RABELO CAMPELO 40 FEM - C C. GRANDE 33’51”48
8ª 201 JOSEFA PEREIRA DE SOUSA CORDÃO 45 FEM - C C. GRANDE 35’07”52
9ª 6 DAMIANA GOMES DE ASSIS 41 FEM - C C. GRANDE 37’50”77

Classif Nº Atleta DN Categoria Cidade Tempo
1ª 11 ANA LUCIA CUNHA 50 FEM - D C. GRANDE 27’19”55
2ª 236 MARIA DE FATIMA BRITO PAIVA 53 FEM - D C. GRANDE 32’26”32

Classif Nº Atleta DN Categoria Cidade Tempo
1ª 49 LEDA MARIA DA SILVA 62 FEM - E C. GRANDE 27’41”40
2ª 218 ADELIA FELIX DE SOUZA 64 FEM - E C. GRANDE 29’59”38
3ª 23 MARIA DO SOCORRO ROSA 63 FEM - E C. GRANDE 31’26”56

Classif Nº Atleta DN Categoria Cidade Tempo

Classificação do feminino a partir de 60 anos

Classificação do Feminino de 30 a 39 anos

Classificação do Feminino de 40 a 49 anos

Classificação do Feminino de 50 a 59 anos

Classificação do Masculino até 29 anos



Corrida pelas Águas
06 de dezembro 2015

CLASSIFICAÇÃO GERAL1º 231 JOSENALDO ELIAS PEREIRA 28 MASC - A C. GRANDE 17’50”04
2º 232 GUSTAVO SARAIVA DA SILVA 19 MASC - A C. GRANDE 19’51”35
3º 197 WILLIAM SILVA DE MELO JÚNIOR 24 MASC - A C. GRANDE 21’03”29
4º 247 JOSUE DA SILVA BURITI 27 MASC - A C. GRANDE 21’21”03
5º 42 ALLESSIO DA SILVA 25 MASC - A C. GRANDE 22’44”87
6º 188 HELBER SOUTO MAIOR PORTO 29 MASC - A C. GRANDE 23’54"67
7º 187 ARIOSTO FARIAS DE OLIVIRA 24 MASC - A C. GRANDE 24’21”96
8º 138 WILSON DA COSTA MIRANDA 25 MASC - A C. GRANDE 25’22”62
9º 181 GERLANE PRISCILA DA SILVA LIMA 25 MASC - A C. GRANDE 26’15”53

10º 170 ALEXSANDRO LUCAS DA SILVA 29 MASC - A C. GRANDE 26’28”93
11º 208 JOSÉ TRAJANO PEREIRA JÚNIOR 28 MASC - A C. GRANDE 26’42”58
12º 210 JOSÉ GUSTAVO DE FRANÇA LIMA 29 MASC - A C. GRANDE 27’25”89
13º 30 ERINALDO DA SILVA 28 MASC - A C. GRANDE 28’10”79
14º 169 PEDRO HENRIQUE COELHO TORRES 14 MASC - A C. GRANDE 29’21”62
15º 63 JORGE ALBERTO MARTINS ARAÚJO 28 MASC - A C. GRANDE 29’41”06
16º 20 DANILO FARIAS MELO 29 MASC - A C. GRANDE 29’43”62
17º 18 IGOR LIRA DE ALBUQUERQUE 28 MASC - A C. GRANDE 30’14”44
18º 136 WAGNER ABRANTES 29 MASC - A C. GRANDE 30’22”52
19º 24 ISABEL CRISTINA ARAUJO ROSA 23 MASC - A C. GRANDE 30’49”89
20º 205 LUIZ CARLOS DIAS YANES JUNIOR 26 MASC - A C. GRANDE 30’56”62
21º 38 DANIEL FREGNI LINS 23 MASC - A C. GRANDE 31’01”19
22º 234 LORYSSON MARCELINO RAMOS DE OLIVEIRA 28 MASC - A C. GRANDE 32’09”96
23º 29 PABLO LEONARDO DE MELO 24 MASC - A C. GRANDE 32’21”10
24º 240 ALLISSON CRISTIANO 29 MASC - A C. GRANDE 33’04”47
25º 19 ÍTALO CÉSAR 24 MASC - A C. GRANDE 33’35”59
26º 173 LUIZ MESQUITA DE ALMEIDA NETO 29 MASC - A C. GRANDE 33’50”77
27º 202 FLAVIANO AGUIAR SILVA FILHO 8 MASC - A C. GRANDE 33’53”95

Classif Nº Atleta DN Categoria Cidade Tempo
1º 212 MARCOS VINICIUS DA COSTA SOARES 31 MASC - B J. S. MATA 17’02”71
2º 215 GENILSON DA COSTA BARBOSA 37 MASC - B C. GRANDE 18’05”67
3º 228 DAMIÃO SULPÍCIO DA SILVA 38 MASC - B C. GRANDE 18’55”61
4º 239 OSIMAEL PALMEIRA DOS SANTOS 32 MASC - B C. GRANDE 18’57”40
5º 84 WAGNER WELLINGTON DA SILVA 33 MASC - B C. GRANDE 19’29”57
6º 225 MARCONDES FRANÇA DE ARAUJO 35 MASC - B C. GRANDE 19’35”50
7º 16 RODRIGO DA SILVA SANTOS 36 MASC - B C. GRANDE 20’41”17
8º 224 EDUARDO HOSÓRIO BEZERRA FILHO 34 MASC - B C. GRANDE 21’19”57
9º 33 REGINALDO DE BRITTO OLIVEIRA 31 MASC - B C. GRANDE 22’02”97

10º 219 EDILSON DA COSTA BARBOSA 35 MASC - B C. GRANDE 22’35”33
11º 204 ADRIANO RODRIGUES 39 MASC - B C. GRANDE 23’05”39
12º 182 EDUARDO HONORIO DA SILVA 32 MASC - B C. GRANDE 23’08”02
13º 207 WALTER GUERRA 31 MASC - B C. GRANDE 23’10”84
14º 245 ALFREDO R LIMA JÚNIOR 33 MASC - B C. GRANDE 23’11”84
15º 176 GILBERTO LEANDRO DE QUEIROZ 36 MASC - B C. GRANDE 23’19”27
16º 196 JARDEL WANDSON QUEIROZ DA CRUZ 30 MASC - B C. GRANDE 24’03”64
17º 28 JOSÉ LUÍS DO NASCIMENTO 31 MASC - B C. GRANDE 25’24”27
18º 40 EDUARDO DANTAS DA NÓBREGA FILHO 36 MASC - B C. GRANDE 26’08”04
19º 198 LUIZ LIWELTON CAVALCANTI DE MACEDO 31 MASC - B C. GRANDE 26’51”94
20º 249 CÍCERO CORDÃO 38 MASC - B C. GRANDE 26’58”85
21º 186 ADRIANO VIDAL RANGEL 33 MASC - B C. GRANDE 28’14”34
22º 190 JOSINALDO HIPOLITO DOS SANTOS 35 MASC - B C. GRANDE 29’14”44

Classificação do Masculino de 30 a 39 anos
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CLASSIFICAÇÃO GERAL23º 137 CARLOS ROSENBERG ANDRADE DA SILVA 33 MASC - B C. GRANDE 29’17”46
24º 206 MARCOS FÁBIO PEREIRA 34 MASC - B C. GRANDE 29’51”96
25º 193 ROBSON CESAR ALBUQUERQUE 37 MASC - B C. GRANDE 30’32”01
26º 177 FERNANDO AVELINO NÓBREGA 30 MASC - B C. GRANDE 32’22”22
27º 37 SAMYR RAMOS DE CARVALHO 30 MASC - B C. GRANDE 32’33”52
28º 179 DOUGLAS PEREIRA DA SILVA 31 MASC - B C. GRANDE 32’48”67
29º 200 JANAILTON COSTA ALVES 38 MASC - B C. GRANDE 33’13”19
30º 243 CARLOS ALEXANDRE MARTINS 35 MASC - B C. GRANDE 35’27”23

Classif Nº Atleta DN Categoria Cidade Tempo
1º 216 DANIEL SANTOS ARAÚJO 40 MASC - C C. GRANDE 17’53”47
2º 227 MARCOS DOS SANTOS 44 MASC - C C. GRANDE 18’45”11
3º 4 BENICIO SILVA DE FARIAS 47 MASC - C C. GRANDE 19’02”41
4º 211 REGINALDO MALHEIRO DA SILVA 42 MASC - C C. GRANDE 19’32”05
5º 237 LUIZ MOREIRA 43 MASC - C C. GRANDE 19’55”07
6º 39 JONAS ALVES CAMPOS 49 MASC - C C. GRANDE 20’01”58
7º 135 CHARLES DA SILVEIRA RIBEIRO 40 MASC - C C. GRANDE 21’16”76
8º 242 IVANDRO DE OLIVEIRA PINTO 41 MASC - C C. GRANDE 21’25”55
9º 209 SAULO MARCOS PEREIRA DOS SANTOS 40 MASC - C C. GRANDE 21’46”35

10º 32 DEOCLECIANO SEVERINO DA SILVA 48 MASC - C C. GRANDE 22’49”19
11º 222 HENIO ALMEIDA CAMARA 41 MASC - C C. GRANDE 22’56”27
12º 248 LUCIANO ARAÚJO 43 MASC - C C. GRANDE 23’43”90
13º 139 VANDERLEY DE OLIVEIRA LIMA 47 MASC - C C. GRANDE 23’53”61
14º 192 JOSÉ VILTON COSTA 42 MASC - C C. GRANDE 24’17”93
15º 34 REGINALDO BATISTA DOS SANTOS 45 MASC - C C. GRANDE 27’48”03
16º 1 EDVALDO JOSE TORRES 41 MASC - C C. GRANDE 29’37”96
17º 203 FLAVIANO AGUIAR SILVA 49 MASC - C C. GRANDE 35’15”68
18º 25 OSVALDO ARISTIDES ROSA FILHO 41 MASC - C C. GRANDE 36’01”07
19º 147 CELSON BATISTA DE OLIVEIRA 45 MASC - C C. GRANDE 37’03”11
20º 31 JOSE TEOFILO 40 MASC - C C. GRANDE 39’28”45

Classif Nº Atleta DN Categoria Cidade Tempo
1º 3 EDUARDO ALVES DE LACERDA 51 MASC - D C. GRANDE 19’04”11
2º 229 JOSE ROBERTO RAMOS 52 MASC - D C. GRANDE 22’51”51
3º 140 MARCONI LUIZ FRANÇA 58 MASC - D C. GRANDE 23’26”87
4º 50 JOSE JORGE ARRUDA 53 MASC - D C. GRANDE 25’32”49
5º 180 JOSE LIMA DA SILVA 51 MASC - D C. GRANDE 26’27”87
6º 230 JAIRO PEREIRA DE MORAIS 55 MASC - D C. GRANDE 26’40”21
7º 226 JOSE ROMEU RODRIGUES DO MENEZES 59 MASC - D C. GRANDE 26’48”71
8º 70 TELES ALBUQUERQUE VIANA 58 MASC - D C. GRANDE 26’50”99
9º 17 MARIVALDO BRITO DUARTE 58 MASC - D C. GRANDE 28’48”89

10º 13 JOSE ALBERTO COELHO DANTAS 50 MASC - D C. GRANDE 31’10”92
11º 172 VALTER CORDEIRO DE MELO 53 MASC - D C. GRANDE 36’31”95
12º 12 GELSON DE LIMA SOUSA 52 MASC - D C. GRANDE 37’51”40

Classificação do Masculino de 50 a 59 anos

Classificação do Masculino a partir de 60 anos

Classificação do Masculino de 40 a 49 anos



Corrida pelas Águas
06 de dezembro 2015

CLASSIFICAÇÃO GERALClassif Nº Atleta DN Categoria Cidade Tempo
1º 221 JOSE GERMANO DOS SANTOS 60 MASC - E C. GRANDE 21’59”62
2º 223 ADALBERTO GABRIEL DE LIMA 67 MASC - E C. GRANDE 22’00”88
3º 238 SEVERINO LUCAS DA SILVA 73 MASC - E C. GRANDE 26’39”33
4º 233 CLAUDIONOR DE ALBUQUERQUE FARIAS 62 MASC - E C. GRANDE 27’15”68
5º 2 JOSE BENICIO FILHO 64 MASC - E C. GRANDE 31’24”48
6º 26 OSVALDO ARISTIDES ROSA 68 MASC - E C. GRANDE 31’35”92


